
1. Steuerpflichtiger: 1. Steuerpflichtiger: 

Name Name

Vorname Vorname

Straße Straße

PLZ Ort PLZ Ort

Telefon privat Telefon privat

Telefon dienstl. Telefon dienstl.

Mobiltelefon Mobiltelefon

Telefax Telefax

E-Mail E-Mail

Geburtsname Geburtsname

Geburtsort Geburtsort

Geburtsdatum Geburtsdatum

Religion Religion

Familienstand Familienstand

Familienstand seit Familienstand seit

Beruf Beruf

2. Bankverbindung 2. Bankverbindung

Kreditinstitut Kreditinstitut

IBAN IBAN

BIC BIC

Kontoinhaber Kontoinhaber

3. Finanzamt 3. Finanzamt 

Finanzamt Finanzamt 

Steuernummer Steuernummer

Id.-Nummer Id.-Nummer

Erfassungsbogen - natürliche Person
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4. Kinder:

Vorname abw. Nachname Geb.-Datum Kindsch. verh. 
StPfl. 1)

Kindsch. verh. 
Eheg. 1)

1

2

3

4

1

2

3

4

1) leibliches Kind, Stiefkind, Adoptivkind, Pflegekind, kein Kindschaftsverhältnis
2) Schüler, Auszubildender, Student, sonstige Ausbildung
3) weitere Personen = wenn Vater oder Mutter nicht = Stpfl. oder Ehegatte 

5. Sonstiges

letzte abgegebene Steuererklärung (Jahr): 

Ausbildungsstand 2) Bei Kindschaftsverhältnis zu weiteren Personen          
Name, Anschrift, Geb. Datum der Person 3)
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